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Informacione personale  
 
 

Emri / Mbiemri  Valdete    BERISHA 

Adresa Rruga “ Don Bosko” Blloku Sizmik Tiranë 

Telefoni 0674228367   

E-mail valdeteh.berisha@hotmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Ditëlindja 
 

                                                  Vendlindja 

05.01.1973 
 
Tropoje 

  

  
  

Eksperiencat profesionale  
 
 

Datat 24.11.1995 

Pozicioni i punës 
           Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë 

Llogaritar  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
 

Datat - 2011 

Pozicioni i punës - Specialiste finance 

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë -  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit - Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
 

Datat -28 02.2013   

Pozicioni i punës Auditues i pare 

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë Auditimin e Buxhetit Qendror, Administrates se Larte Publike dhe Menaxhimit Financiar 

Emri dhe Adresa e punëdhënësit Kontrolli i Larte i Shtetit 

Lloji i aktivitetit -Auditim ligjshmërie, financiar dhe perputhshmerie 

Data 
Pozicioni i punës 

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë  
Emri dhe Adresa e punëdhënësit  

Lloji i aktivitetit 

01.09.2015, e ne vazhdim  
Auditues i pare  
Departamenti i Auditimit te Investimeve dhe Projekteve me Fnancime te Huaja ,Shoqerive 
Publike dhe Mbrojtjes se Mjedisit  
Kontrolli i Larte i Shtetit 
Auditim ligjshmërie, financiar dhe perputhshmerie 

Arsimi dhe trajnimet I Lartë Fakulteti i Ekonomise  UBT 

                                                         Datat 
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni 
                                                        Datat 
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni  
                                                        Datat                         
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni 
 

2011 

Dega Agro Biznes Fakulteti i Ekonomise. 
 
2000 
Paisur me certifikat te nivelit te pare Anglisht viti  2000. 
Qendra e Gjuhëve te Huaja  
 2003 
Paisur me certifikat  përdorimi exel  viti 2003. 
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                                                         Datat 
                                                                                                     
                                                        
                                                        Data   
                                                       
 
                                                        Data  

Trajnim ne përdorimin e programit Kontabilietit Financa  5 viti  2010. 
Perfunduar kursin per kontabël te miratuar  Shkurt 2013. 
 
Trajnim nje –javor mbi “ Auditimin e brendshem financiar” ne Gjykaten e llogarive Varshave, 
Poloni , Qershor 2013. 
 
 
Trajnim nje –javor mbi “ Auditimin e brendshem financiar” ne Gjykaten e llogarive Ankara, 
Maj 2014. 
 
Trajnim kater -ditor mbi     “Auditimin e  brendshem financiar” SAI  Maqedonise, Korrik 2015. 
 
Duke vazhduar kurs intensive te Gjuhes Angleze.  

  

  

                          

 Gjuhet e huaja 
Anglisht 

                                         
 Gjuha amtare 

 Shqip 

                                     
  Gjuhe te tjera :                     Anglisht  

 Niveli :                         Shkruar                               Folur                                    Kuptuar                        

 Mire ne te shkruar , te folur dhe kuptuar  

  

 
 

Aftësi organizative 

 Sh.mire 

  

Aftësi ne programet kompjuterike  

  

Leje drejtimi automjeti  

 

 

Njohese e programit Word dhe Exsel 
 
 
Paisur me leje drejtimi  

 
 
 

 


